PORTARIA Nº 29, DE 2 DE OUTUBRO DE 2014

                          O Diretor-Geral Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS) Câmpus Ponta Porã, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 14, de 07 de janeiro de 2011, publicada no Diário Oficial da
União de 12 de janeiro de 2011,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira,
integrarem a COMISSÃO LOCAL DE ORGANIZAÇÃO DA SEMANA DO SERVIDOR PÚBLICO 2014, no
âmbito do Câmpus Ponta Porã do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
do Sul (IFMS):

SERVIDOR SIAPE CARGO

CAMILA ARNDT DE SOUZA 2108379 Psicóloga

FRANCIELLE PRISCYLA POTT 2041718 Pedagoga

ARIANA TRAJANO DE OLIVEIRA 1844541 Assistente Social

VANESSA RAMOS RAMIRES
BRESSAN

1864391 Pedagoga Supervisora

ALEX FERREIRA DA SILVA 1939710 Assistente em Administração

LILIAN RAQUEL RIOS GONÇALVES 1885114 Auxiliar em Administração

JAIR BRITO DA COSTA 1912652 Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico

Art. 2º Atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à função.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

 Marcel Hastenpflug

Diretor-Geral